
 

 

平成３１年５月７日  

 

 

公益社団法人 茨城県農林振興公社   

 理 事 長  宮 本   清 一 郎 

 

 

茨城県園芸リサイクルセンター残さ処理委託事業の落札者について 

 

 

  下記のとおり決定したので，公表します。 

 

 

 １．入札 

 （１） 日時及び場所 

       平成 31年 4月 22日（月）13:00～13:10 

       茨城県園芸リサイクルセンター研修室 

 

 （２） 入札方式 

       一般競争入札 

 

 （３） 入札参加者数 

       １者 

 

 （４） 結果 

 入札社名 金額（1kgあたり） 摘 要 

１ 

処分 ㈱あおぞら 50.0円/kg（税別） 

採 用 収集

運搬 
㈲明光産業 15.0円/kg（税別） 

 

２．落札者 

    （処  分）  株式会社 あおぞら 

    （収集運搬）  有限会社 明光産業 

 

３．契約期間 

    平成 31年 4月 22日から令和 32年 3月 31日 


